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Presente  
 

SOLICITO APROBACIÓN DE INCLUSIÓN PARA LA COMPRA DE CASACAS TERMICAS 
ACOLCHADAS 

 

Es grato hacerle llegar un saludo cordial; es de conocimiento la llegada de temporada de heladas 

(friaje))  en la zona centro, lo cual provoca el extremo frio que se siente en las oficinas del edificio de 

Administración y Gobierno, lo cual muchas veces es consecuencia de enfermedades gripales, 

pulmonares, y otras que afectan al personal administrativo; quienes a fin de evitar enfermarse y lograr 

abrigarse, vienen a laborar cubiertos con prendas no adecuadas a la institución ; por lo que a fin de la 

uniformidad así como el reguardo de la salud del personal de las diferentes unidades adscritas a la 

Dirección de Gestión e Innovación, académica, se considera pertinente la adquisición de casacas 

térmicas acolchadas; en tal sentido se solicita tenga a bien, autorizar la aprobación de Inclusión en el 

SIGA; la compra de 28 casacas térmicas acolchadas. 

Se adjunta:  

Anexo 5 

Cuadro Multianual de Necesidades 

 
Sin otro particular, agradezco la atención al presente, y propicia la ocasión para expresarle mi 
consideración y estima personal. 
 
Atentamente,  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Adjunto: lo indicado  
C.c. Arch. 
 
IMAP/blom. 
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001 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU

000095

FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del Ítem

CENTRO DE COSTO      : 06.05.00 - DIRECCION DE GESTION E INNOVACION ACADEMICA

Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.6215,497.50 0.000.00

Actividad Operativa: C0166 - FUNCIONAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE
GESTION E INNOVACION ACADEMICA

32,696.31 0.000.0024,536.6225,463.4115,497.5034,502.5317,303.69

2.3. 1  1. 1  1  ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 256.50 0.000.0024.00256.5024.00256.5024.00

UNIDADB 55.500000 3.00 0.00 166.50 0.00 166.50 0.00 0.00 0.00166.50 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00090600030030 CAFÉ INSTANTANEO X 500 g

UNIDADB 22.000000 3.00 0.00 66.00 0.00 66.00 0.00 0.00 0.0066.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00090600030031 CAFÉ MOLIDO X 1 kg

UNIDADB 8.000000 3.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 0.00 0.0024.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00093100030097 CARAMELO DURO SABOR LIMÓN X 390 g
APROX.

2.3. 1  2. 1  2  TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 17.00 0.000.0017.0017.0017.0017.0017.00

METROB 8.500000 2.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 0.00 0.0017.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00895700080034 TELA FRANELA X 70 CM DE ANCHO

2.3. 1  5. 1  1  REPUESTOS Y ACCESORIOS 490.00 0.000.000.000.000.000.000.00

UNIDADB 390.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00390.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00767500250025 PARLANTE PARA COMPUTADORA CON
SUBWOOFER 28 W (MENOR A 1/4 UIT)

UNIDADB 50.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00767500830001 CÁMARA WEB - WEBCAM 1080 X 1920
PIXELES

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,983.48 0.000.001,527.521,983.511,527.521,983.511,527.52

UNIDADB 10.500000 3.00 31.50 31.50 31.50 31.50 31.50 0.00 0.0031.50 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00475100030981 PORTA NOTAS ECOLÓGICO IMPRESO 12 cm
X 12 cm APROX. CON NOTAS Y BANDERITAS
ADHESIVAS

UNIDADB 23.000000 2.00 0.00 46.00 0.00 46.00 0.00 0.00 0.0046.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00501100042738 MANGA DE POLIETILENO DE 6 µm X 2.00 m X
100 m

UNIDADB 2.478333 3.00 7.43 7.43 7.43 7.43 7.43 0.00 0.007.44 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00503300250039 CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd

UNIDADB 17.650000 2.00 0.00 35.30 0.00 35.30 0.00 0.00 0.0035.30 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00710300010003 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72
yd CON DISPENSADOR

UNIDADB 2.478011 3.00 7.43 7.43 7.43 7.43 7.43 0.00 0.007.44 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72
yd

UNIDADB 3.000000 3.00 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00 0.00 0.009.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710300010013 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 1/2 in X
72 yd

UNIDADB 1.534000 2.00 3.07 3.07 3.07 3.07 3.07 0.00 0.003.07 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00710300060054 GOMA EN BARRA X 20 g APROX.

UNIDADB 2.950000 2.00 0.00 5.90 0.00 5.90 0.00 0.00 0.005.90 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00710300060068 GOMA LIQUIDA X 500 ML

UNIDADB 5.439833 3.00 16.32 16.32 16.32 16.32 16.32 0.00 0.0016.32 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710300120112 NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X
12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS

UNIDADB 2.207000 3.00 6.62 6.62 6.62 6.62 6.62 0.00 0.006.62 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710300130030 JUEGO DE BANDERITA SEÑALIZADORA
REMOVIBLE X 4

UNIDADB 4.779004 10.00 47.79 47.79 47.79 47.79 47.79 0.00 0.0047.79 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00710600010076 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 5.486667 10.00 54.87 54.87 54.87 54.87 54.87 0.00 0.0054.86 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00710600010077 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO

UNIDADB 5.781667 10.00 57.82 57.82 57.82 57.82 57.82 0.00 0.0057.81 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00710600010081 ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA
LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO

UNIDADB 3.650000 10.00 36.50 36.50 36.50 36.50 36.50 0.00 0.0036.50 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00710600040005 FOLDER MANILA PLASTIFICADO TAMAÑO
OFICIO

EMP X 25B 5.310000 2.00 10.62 10.62 10.62 10.62 10.62 0.00 0.0010.62 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00710600040024 FOLDER MANILA TAMAÑO  A4
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ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.6215,497.50 0.000.00

Actividad Operativa: C0166 - FUNCIONAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE
GESTION E INNOVACION ACADEMICA

32,696.31 0.000.0024,536.6225,463.4115,497.5034,502.5317,303.69

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,983.48 0.000.001,527.521,983.511,527.521,983.511,527.52

EMP X 25B 4.932400 2.00 4.93 9.86 4.93 9.86 4.93 0.00 0.009.87 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 0.00 0.00710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO

UNIDADB 5.605000 3.00 16.82 16.82 16.82 16.82 16.82 0.00 0.0016.81 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710600060044 FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE
TAMAÑO OFICIO X 5 m

UNIDADB 3.776000 3.00 11.33 11.33 11.33 11.33 11.33 0.00 0.0011.33 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00710600060046 FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO
TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 10

UNIDADB 6.900000 2.00 13.80 13.80 13.80 13.80 13.80 0.00 0.0013.80 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00710600060047 FORRO DE PLÁSTICO AUTOADHESIVO
TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 10

EMP X 50B 10.000000 2.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.0020.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4

EMP X 50B 10.000000 2.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00 0.0020.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00710600100238 SOBRE MANILA  TAMAÑO  OFICIO

UNIDADB 1.085608 3.00 3.26 3.26 3.26 3.26 3.26 0.00 0.003.25 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00711100030001 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON
PUNTA FINA DE METAL

UNIDADB 21.000000 2.00 0.00 42.00 0.00 42.00 0.00 0.00 0.0042.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000110033 ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO 26/6

UNIDADB 11.044783 2.00 0.00 22.09 0.00 22.09 0.00 0.00 0.0022.09 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000110048 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE
PARA GRAPA 26/6

UNIDADB 3.716993 2.00 7.43 7.43 7.43 7.43 7.43 0.00 0.007.44 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00715000150002 PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN

UNIDADB 0.696207 2.00 0.00 1.39 0.00 1.39 0.00 0.00 0.001.39 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 CM

UNIDADB 5.015060 2.00 0.00 10.03 0.00 10.03 0.00 0.00 0.0010.03 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000190022 REGLA DE PLASTICO 60 CM

UNIDADB 1.451400 2.00 0.00 2.90 0.00 2.90 0.00 0.00 0.002.90 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA

UNIDADB 0.779000 2.00 0.00 1.56 0.00 1.56 0.00 0.00 0.001.56 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000220001 TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO

UNIDADB 22.408250 2.00 0.00 44.82 0.00 44.82 0.00 0.00 0.0044.82 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000230014 TIJERA DE METAL DE 8 in

UNIDADB 3.716667 2.00 0.00 7.43 0.00 7.43 0.00 0.00 0.007.43 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000230062 TIJERA DE METAL DE 9 in CON MANGO DE
PLASTICO

UNIDADB 2.182917 2.00 0.00 4.37 0.00 4.37 0.00 0.00 0.004.37 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00715000320007 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO
GRANDE

UNIDADB 4.012000 20.00 80.24 80.24 80.24 80.24 80.24 0.00 0.0080.24 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00 0.00716000010001 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  NEGRO

UNIDADB 4.012000 10.00 40.12 40.12 40.12 40.12 40.12 0.00 0.0040.12 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00716000010002 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  ROJO

UNIDADB 4.130000 20.00 82.60 82.60 82.60 82.60 82.60 0.00 0.0082.60 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 0.00 0.00716000010022 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.413056 6.00 2.48 2.48 2.48 2.48 2.48 0.00 0.002.48 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00716000010187 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR ROJO

UNIDADB 0.413056 10.00 4.13 4.13 4.13 4.13 4.13 0.00 0.004.13 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 0.00 0.00716000010208 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA FINA COLOR  AZUL

UNIDADB 0.342188 5.00 1.71 1.71 1.71 1.71 1.71 0.00 0.001.71 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00716000010213 BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA
PUNTA MEDIA COLOR  NEGRO

UNIDADB 0.354028 4.00 0.00 1.42 0.00 1.42 0.00 0.00 0.001.42 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00716000040070 LAPIZ GRAFITO Nº 2

UNIDADB 4.885205 2.00 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 0.00 0.009.77 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00716000060406 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
DELGADA COLOR AZUL
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Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/
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S/
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ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.6215,497.50 0.000.00

Actividad Operativa: C0166 - FUNCIONAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE
GESTION E INNOVACION ACADEMICA

32,696.31 0.000.0024,536.6225,463.4115,497.5034,502.5317,303.69

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,983.48 0.000.001,527.521,983.511,527.521,983.511,527.52

UNIDADB 4.885197 2.00 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 0.00 0.009.77 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00716000060407 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
DELGADA COLOR NEGRO

UNIDADB 4.885199 2.00 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 0.00 0.009.77 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00716000060408 PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA
DELGADA COLOR ROJO

UNIDADB 1.522191 3.00 4.57 4.57 4.57 4.57 4.57 0.00 0.004.56 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00716000060443 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR AMARILLO

UNIDADB 1.522186 3.00 4.57 4.57 4.57 4.57 4.57 0.00 0.004.56 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00716000060444 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA COLOR ANARANJADO

UNIDADB 1.522199 3.00 4.57 4.57 4.57 4.57 4.57 0.00 0.004.56 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00716000060445 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
BISELADA VERDE

UNIDADB 9.600000 2.00 0.00 19.20 0.00 19.20 0.00 0.00 0.0019.20 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00716000060520 PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA
JUEGO X 12 COLORES

UNIDADB 3.860000 4.00 0.00 15.44 0.00 15.44 0.00 0.00 0.0015.44 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00716000070002 PORTAMINA 0.5 MM

UNIDADB 1.450000 3.00 0.00 4.35 0.00 4.35 0.00 0.00 0.004.35 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00716000110022 MINA DE LAPIZ DE 0.5 MM HB X 12

UNIDADB 2.926667 4.00 0.00 11.71 0.00 11.71 0.00 0.00 0.0011.71 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00716000110033 MINA DE LAPIZ DE 0.5 MM HB X 24

UNIDADB 2.240000 2.00 0.00 4.48 0.00 4.48 0.00 0.00 0.004.48 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00716000160013 TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX.
COLOR AZUL

UNIDADB 1.640000 2.00 0.00 3.28 0.00 3.28 0.00 0.00 0.003.28 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00716000160015 TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX.
COLOR ROJO

UNIDADB 3.209627 8.00 25.68 25.68 25.68 25.68 25.68 0.00 0.0025.67 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 0.00 0.00717200010009 BLOCK CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 50
HOJAS

UNIDADB 16.520000 8.00 132.16 132.16 132.16 132.16 132.16 0.00 0.00132.16 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 0.00 0.00717200030227 CUADERNO DOBLE ESPIRAL
CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS

UNIDADB 12.485000 2.00 24.97 24.97 24.97 24.97 24.97 0.00 0.0024.97 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00717200030287 CUADERNO DOBLE ESPIRAL
CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 180 HOJAS

EMP X 500B 13.039000 6.00 78.23 78.23 78.23 78.23 78.23 0.00 0.0078.24 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00717200050224 PAPEL BOND 80 G TAMAÑO  A4

EMP X 500B 12.331250 8.00 98.65 98.65 98.65 98.65 98.65 0.00 0.0098.65 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 0.00 0.00717200050227 PAPEL BOND 75 g  TAMAÑO A4

EMP X 500B 61.360000 2.00 122.72 122.72 122.72 122.72 122.72 0.00 0.00122.72 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00717200050393 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR
CELESTE

EMP X 500B 20.449344 2.00 40.90 40.90 40.90 40.90 40.90 0.00 0.0040.90 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00717200050394 PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4  COLOR
ROSADO

UNIDADB 0.684400 10.00 0.00 6.84 0.00 6.84 0.00 0.00 0.006.84 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00717200260026 PAPELOGRAFO CUADRICULADO 75 G DE 86
CM X 64 CM

UNIDADB 0.944000 5.00 0.00 4.72 0.00 4.72 0.00 0.00 0.004.72 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00718500050031 CLIP DE METAL CHICO N° 1 FORRADO CON
PLASTICO X 100

UNIDADB 0.920391 2.00 0.00 1.84 0.00 1.84 0.00 0.00 0.001.84 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00718500050032 CLIP DE METAL 33 MM X 100

UNIDADB 13.000000 3.00 0.00 39.00 0.00 39.00 0.00 0.00 0.0039.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00718500050035 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 100

UNIDADB 2.714000 3.00 0.00 8.14 0.00 8.14 0.00 0.00 0.008.14 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00718500050036 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100

UNIDADB 0.950000 3.00 0.00 2.85 0.00 2.85 0.00 0.00 0.002.85 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00718500050042 CLIP DE METAL 33 MM FORRADO CON
PLASTICO X 1000
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FF/Rb Clasificador de Gastos
Descripción del Ítem

CENTRO DE COSTO      : 06.05.00 - DIRECCION DE GESTION E INNOVACION ACADEMICA

Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.6215,497.50 0.000.00

Actividad Operativa: C0166 - FUNCIONAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE
GESTION E INNOVACION ACADEMICA

32,696.31 0.000.0024,536.6225,463.4115,497.5034,502.5317,303.69

2.3. 1  5. 1  2  PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 1,983.48 0.000.001,527.521,983.511,527.521,983.511,527.52

UNIDADB 0.637187 3.00 1.91 1.91 1.91 1.91 1.91 0.00 0.001.91 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00718500080025 GRAPA 26/6 X 1000

UNIDADB 381.459000 1.00 381.46 381.46 381.46 381.46 381.46 0.00 0.00381.46 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00767400060721 TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF.
CE505A NEGRO

UNIDADB 21.000000 4.00 0.00 84.00 0.00 84.00 0.00 0.00 0.0084.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00767500590010 MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT)
DE 32 GB

2.3. 1  5. 3  1  ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 474.90 0.000.00114.90474.90114.90474.90114.90

UNIDADB 3.700000 3.00 11.10 11.10 11.10 11.10 11.10 0.00 0.0011.10 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00133000160002 DETERGENTE GRANULADO X 250 G

UNIDADB 8.000000 3.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 0.00 0.0024.00 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00133000160078 DETERGENTE GRANULADO PARA VAJILLA X
500 g

UNIDADB 2.980000 3.00 8.94 8.94 8.94 8.94 8.94 0.00 0.008.94 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00133000210006 JABON PARA LAVAR ROPA X 260 G

UNIDADB 15.000000 15.00 0.00 225.00 0.00 225.00 0.00 0.00 0.00225.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00135000370001 TOALLA DE FELPA DE BAÑO

UNIDADB 4.500000 6.00 27.00 27.00 27.00 27.00 27.00 0.00 0.0027.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.00 0.00139200100094 JABON GERMICIDA EN BARRA X 90 G

UNIDADB 6.619800 3.00 19.86 19.86 19.86 19.86 19.86 0.00 0.0019.86 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00139200160323 PAPEL TOALLA DOBLE HOJA
INTERFOLIADO BLANCO X 200 HOJAS

UNIDADB 9.000000 15.00 0.00 135.00 0.00 135.00 0.00 0.00 0.00135.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00139200500009 GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 500
mL APROX

UNIDADB 12.000000 2.00 24.00 24.00 24.00 24.00 24.00 0.00 0.0024.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00353800020008 ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL)
P.A. X 1 L

2.3. 1  5.99 99  OTROS 31.50 0.000.0031.5031.5031.5031.5031.50

UNIDADB 10.500000 3.00 31.50 31.50 31.50 31.50 31.50 0.00 0.0031.50 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00 0.00 0.00353800010007 ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96º X 1 L

2.3. 1  6. 1  2  DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 400.00 0.000.000.000.000.000.000.00

UNIDADB 200.000000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00199100020015 AUDÍFONO TIPO VINCHA

2.3. 2  1. 2  1  PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 1,050.00 0.000.007,000.007,000.007,000.007,000.001,050.00

SERVICIOS 0.000000 1,050.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.001,050.00901000010008 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE
SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL

2.3. 2  1. 2  2  VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 3,200.00 0.000.003,200.003,200.003,200.003,200.003,200.00

SERVICIOS 0.000000 3,200.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 3,200.00 0.00 0.003,200.00901000010008 TRASLADO PERSONAL - COMISION DE
SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL

2.3. 2  7.11  5  SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO 6,500.00 0.000.006,621.706,500.002,582.586,500.005,500.00

SERVICIOS 0.000000 5,500.00 6,500.00 2,582.58 6,500.00 6,621.70 0.00 0.006,500.00040100010001 SERVICIO DE ALIMENTACION DE
PERSONAS

2.3. 2  7.11  6  SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 6,000.00 0.000.006,000.006,000.001,000.001,000.005,838.77

SERVICIOS 0.000000 5,838.77 1,000.00 1,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.006,000.00501000090007 SERVICIO DE SERIGRAFIADO

2.6. 3  2. 1  1  MAQUINAS Y EQUIPOS 10,262.93 0.000.000.000.000.000.000.00

UNIDADB 10,262.933333 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,262.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00742260700001 PIZARRA DIGITAL INTERACTIVA
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CENTRO DE COSTO      : 06.05.00 - DIRECCION DE GESTION E INNOVACION ACADEMICA

Código
del Ítem

Tipo
Actividad Operativa Meta

Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2 Semestre 1 Semestre 2

CANTIDAD Y/O VALORES

2025 2026 2027 2028

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Cantidad Valor Total
S/

Unidad
de Medida

Precio
Unitario

ANEXO N° 03: Cuadro Multianual de Necesidades - Fase de Consolidación y Aprobación
(Actualizado en atención al PIA)

PROGRAMACIÓN: C.M.N. 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.62 0.0015,497.50 0.00

Meta: 0004 - GESTION DEL PROGRAMA 32,696.31 17,303.69 34,502.53 25,463.41 24,536.6215,497.50 0.000.00

Actividad Operativa: C0166 - FUNCIONAMIENTO Y FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE
GESTION E INNOVACION ACADEMICA

32,696.31 0.000.0024,536.6225,463.4115,497.5034,502.5317,303.69

2.6. 3  2. 2  1  MAQUINAS Y EQUIPOS 437.00 0.000.000.000.000.009,539.120.00

UNIDADB 437.000000 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00437.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00462252150040 ESTABILIZADOR DE 2 KVA

UNIDADB 9,539.120000 0.00 0.00 9,539.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00742223580043 EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA
IMPRESORA SCANNER 55 PPM

2.6. 3  2. 2  2  MOBILIARIO 1,593.00 0.000.000.000.000.000.000.00

UNIDADB 796.500000 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,593.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES DE METAL
- 3 ASIENTOS

2.6. 3  2. 3  1  EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 0.00 0.000.000.000.000.004,500.000.00

UNIDADB 4,500.000000 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00740805000042 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL CON
PANTALLA DE 15.6 in

TOTAL GENERAL S/

Firma: Responsable del área usuaria

32,696.31 17,303.69 34,502.53 15,497.50 25,463.41 24,536.62 .00 .00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad

2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del área usuaria, se suscribe:


